
OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE  NA
XV NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ

Dzisiaj XV Niedziela Zwykła w roku liturgicznym.1.
W poniedziałek 13 lipca kolejne Nabożeństwo Fatimskie. O2.
17.30 modlitwa różańcowa, a o 18.00 Msza św. w intencji
czcicieli M. B. Fatimskiej. Po Mszy św. procesja ze
świecami z figurą Matki Bożej Fatimskiej.
W czwartek wspomnienie NMP z Góry Karmel.3.
Rozpoczynający  się  tydzień  będzie  ciekawszy  jeśli4.
poczytamy Niedzielę lub  Gościa Niedzielnego. A w nich
artykuły:  Opiekun  na  czas  burzy;   Miłość  na  ławie
oskarżonych; Uczę się mówić kocham;  Złodzieje dusz;
Animowane  zagrożenia;
                                                 
W przyszłą trzecią niedziele miesiąca ofiary złożone na5.
tacę przeznaczone będą na remont kościoła.    
Rozpoczęliśmy  okres  wakacyjny.  Apelujemy  o  zachowanie6.
bezpieczeństwa na drodze, na wodzie. Kierowców prosimy o
przestrzeganie przepisów o ruchu drogowym, a zwłaszcza o
ograniczenie  prędkości.  Przepisy  te  obowiązują  w
sumieniu. Zwróćmy również uwagę na odpowiedni strój w
miejscach kultu religijnego. Mimo upałów pamiętajmy o
unikaniu  w  kościele  stroju  plażowego,  aby  zachować
godność miejsca modlitwy i skupienia. Zatroszczmy się o
udział naszych dzieci i młodzieży w czasie wypoczynku w
niedzielnej  Eucharystii.  Przypominamy  jednocześnie  o
obowiązku zakrywania ust i nosa w przestrzeni kościoła i
zachowaniu reżimu sanitarnego.
KOMUNIKATY7.

1.Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wlkp

„Komendant Wojewódzki Policji w Gorzowie Wlkp. informuje i
przestrzega przed działalnością oszustów metodą „na wnuczka”
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lub „na policjanta”, przypominając, że Policja nigdy nie prosi
o  przekazanie  gotówki  i  nie  angażuje  obywateli  w  akcje
zatrzymania przestępców.   Nie należy przekazywać pieniędzy
osobom  nieznanym  ani  udzielać  informacji  przez  telefon  o
miejscu ich przechowywania, o kontach bankowych czy hasłach.
Nie należy też wpuszczać nieznanych osób do mieszkania czy
podpisywać umów. Wszelkie transakcje powinny być zawierane w
siedzibie firmy. W każdej sytuacji budzącej nasze podejrzenia
powinniśmy kontaktować się z Policją pod nr alarmowy 112.
Pełna treść apelu Policji dostępna jest na tablicy ogłoszeń”. 

    

Komisji Nauki Wiary KEP w sprawie kultu św. Szarbela2.

Od wielu lat rozwijają się zarówno w Polsce, jak też w innych
krajach  Europy  katolickie  wspólnoty  praktykujące  kult  św.
Szarbela, libańskiego mnicha maronickiego. Kościół maronicki
jest Kościołem katolickim obrządku wschodniego, pozostającym w
pełnej  komunii  z  Kościołem  rzymskokatolickim  i  uznającym
autorytet papieża. Niektórzy wierni w Polsce pragną pogłębiać
swoją więź z Bogiem, poznając życie i duchowość św. Szarbela
oraz  innych  świętych  z  Libanu.  Dzięki  temu  mogą  odkryć  i
harmonijnie połączyć ze sobą najbardziej wartościowe elementy
katolickiej tradycji zachodniej i wschodniej.

W wielu parafiach na terenie Polski działają różne wspólnoty
nawiązujące do duchowego dziedzictwa świętych z Libanu, w tym
również Domy Modlitwy św. Szarbela organizowane i animowane
dotąd przez ks. Jarosława Cieleckiego.

Niestety w ostatnim czasie ks. Jarosław Cielecki dokonał aktu
apostazji, porzucając Kościół rzymskokatolicki i przystępując
do  wspólnoty  religijnej,  która  nie  utrzymuje  jedności  z
papieżem. Z tego powodu nie może on nadal sprawować duchowej
opieki nad wiernymi Kościoła rzymskokatolickiego.

W obliczu tej bolesnej sytuacji wszystkie osoby należące do
rzymskokatolickich wspólnot św. Szarbela mogą znaleźć duchowe



wsparcie  w  Maronickiej  Fundacji  Misyjnej,  której
przewodniczącym  jest  Ksiądz  Biskup  Andrzej  Siemieniewski,
biskup pomocniczy Archidiecezji Wrocławskiej. Celem Fundacji
jest odnowa i pogłębienie życia duchowego współczesnych ludzi
dzięki  twórczemu  spotkaniu  tradycji  chrześcijaństwa
wschodniego i zachodniego oraz w duchu wierności nauczaniu
papieża i Soboru Watykańskiego II.

Ufamy, że członkowie Domów Modlitwy św. Szarbela pozostaną w
jedności  z  Kościołem  katolickim,  będąc  jego  wiernymi
świadkami.

 Abp Stanisław Budzik                                    Za
zgodność:      Bp Artur G. Miziński   Sekretarz               
                                                             
                                                             

                         Generalny  Przewodniczący           
                                                             
             Konferencji Episkopatu Polski

 Komisji Nauki Wiary KEP 

Gościom i Parafianom życzymy owocnego i błogosławionego7.
odpoczynku. Szczęść Boże!

 

         Świebodzin 14.07.2020 r.                 
               Proboszcz    Ks. Zbigniew Nosal

 

 

 

 

 

 


